
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От 24.12.2020 № ПОС.03-2322/20  

город Переславль-Залесский 

 

 

О наблюдательном совете муниципального  

дошкольного образовательного учреждения  

«Детский сад «Рябинка»  

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ 

«Об автономных учреждениях», уставом муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Рябинка», в связи с окончанием 

29.12.2020 срока полномочий членов наблюдательного совета, 

 

Администрация города Переславля-Залесского постановляет: 
 

1. Назначить членами наблюдательного совета муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Рябинка» сроком на 

пять лет: 

Петрову Ж.Н. – заместителя Главы Администрации города Переславля-

Залесского; 

Степанову С.П. – начальника Управления муниципальной собственности 

Администрации города Переславля-Залесского; 

Макарову С.А. – консультанта отдела развития общего и дополнительного 

образования Управления образования Администрации города Переславля-

Залесского; 

Сурнину Е.М. – депутата Переславль-Залесской городской Думы (по 

согласованию); 

Корниенко Н.Ю. – председателя муниципального общественного совета по 

вопросам образования на территории города Переславля-Залесского (по 

согласованию). 

2. Признать утратившими силу: 

- постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 29.12.2015 

№ ПОС.03-1883/15 «О наблюдательном совете муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Рябинка»»; 

- постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 25.04.2017 

№ ПОС.03-0464/17 «О внесении изменений в постановление Администрации 

г. Переславля-Залесского от 29.12.2015 №ПОС.03-1883/15»; 



- постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 15.11.2017 

№ ПОС.03-1597/17 «О внесении изменений в постановление Администрации 

г. Переславля-Залесского от 29.12.2015 №ПОС.03-1883/15»; 

- постановление Администрации городского округа города Переславля-

Залесского от 01.03.2019 № ПОС.03-0365/19 «О внесении изменений в 

постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 29.12.2015               

№ПОС.03-1883/15»; 

- постановление Администрации городского округа города Переславля-

Залесского от 19.05.2020 № ПОС.03-0811/20 «О внесении изменений в 

постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 29.12.2015             

№ПОС.03-1883/15». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 30.12.2020. 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Переславля-Залесского. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Петрову Ж.Н. 

 

 

 

Первый заместитель Главы Администрации 

города Переславля-Залесского                                          М.М. Васильков 

  

 


